quinta-feira, 28 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_________________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

																																																														Retificação:	numero	do	contrato

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e,
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à Inexigibilidade nº
009/2016, que tem como OBJETO: Contratação de bandas e grupos musicais para se apresentarem na Festa de
São Sebastião no povoado do Salgado no município de Manoel Vitorino.

FUDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III da Lei Federal nº. 8.666/93, e alterações posteriores.

VALOR GLOBAL: R$ 5.100,00 (Cinco mil e cem reais).

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da CONTRATADA: SERGIO HENRIQUE SOUZA DOS
SANTOS – ME, LUT PRODUÇÕES E EVENTOS, localizada na Rua Barão do Rio Branco, 114, CENTRO, CEP 45.360-
000, Município de Maracás/BA, inscrita no CNPJ sob o número 11.939.983/0001-42.

Manoel Vitorino – BA, 15 de Janeiro de 2016.
__________________________
          Lenilton Pereira Lopes
             Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 070/2016.                  PROCESSO N°: Inexigibilidade 009/2016.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO.
CONTRATADO: SERGIO HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS - ME, LUT PRODUÇÕES E EVENTOS, CNPJ 11.939.983/0001-42.
OBJETO: Contratação de bandas e grupos musicais para se apresentarem na Festa de São Sebastião no povoado do
Salgado no município de Manoel Vitorino.
ASSINATURA: 15/01/2016.                  VIGÊNCIA: 31/01/2016.
VALOR: R$ 5.100,00 (Cinco mil e cem reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

055ADD23528207738F69B01B03877ED6

quinta-feira, 28 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

Retificação: numero do contrato.

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

               O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e,
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à Dispensa nº
023/2016, que tem como OBJETO: Prestação de serviços na contratação de Trio Elétrico, organização,
Iluminação, hospedagem para as bandas e equipes técnicas, refeições para os artistas e equipe técnica, lanches e
agua mineral para os artistas e equipes técnicas,  que será realizada no dia 23 de janeiro de 2016, no Povoado do
Salgado,  neste município.

FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações posteriores.

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da CONTRATADA: ME LEVA PRODUÇÕES ARTISTICAS
LTDA, CNPJ: 07.300.794/0001.

Manoel Vitorino – BA, 15 de Janeiro de 2016.
_____________________
Lenilton Pereira Lopes
          Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 071/2016.      PROCESSO N°: Dispensa n° 023/2016.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: ME LEVA PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, CNPJ: 07.300.794/0001.
OBJETO Prestação de serviços na contratação de Trio Elétrico, organização, Iluminação, hospedagem para as
bandas e equipes técnicas, refeições para os artistas e equipe técnica, lanches e agua mineral para os artistas e
equipes técnicas, que será realizada no dia 23 de janeiro de 2016, no Povoado do Salgado, neste município.
ASSINATURA: 15/01/2016.               VIGÊNCIA: 31/01/2016.
VALOR: R$ 7.924,00 (sete mil novecentos e vinte e quatro reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

055ADD23528207738F69B01B03877ED6

		2016-01-28T08:49:07-0300